
  

Dienas centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 1.12. – 1.12. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 27. oktobris Otrdien 28. oktobris Trešdien 29. oktobris Ceturtdien 30. oktobris Piektdien 1. decembris 

    

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

(starter) 
 

    

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu”  

    

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta 

    
12:30 – 14:30 

Flamenko/čigānu dejas 
un līnijdejas 

    

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski (iesācējiem) 

13:00 – 14:00 
Mācos runāt latviski  

(ar zināšanām) 

     

    
14:00 – 16:00 

Mācos spēlēt klavieres 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

   
 
 
 

 

   
 
 
 

 



 

Dienas centra                       NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 4.12. – 8.12 tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 4. decembris Otrdien 5. decembris Trešdien 6. decembris Ceturtdien 7. decembris Piektdien 8. decembris 

Angļu valoda 
9.30 – 11.00 
(elementary) 
11.00 – 12.00 

(upper intermediate) 

11.00 – 12.30  
Lasām Bībeli  

 

 Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

( elementary) 
11:00 – 12:00 

(upper intermediate) 
12.00 – 13.00  (starter)   

11.30 – 13.30 
Netradicionālie rokdarbi  

ar Initu Paožoli 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

(starter) 
 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

13:00 – 14.00 
Domubiedru grupa  
“Пісня солов'їна” 

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski  

(iesācējiem)  
13:00 – 14:00 

Mācos runāt latviski  
(ar zināšanām) 

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu”  

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

11.00 – 12.30  
Atbalsta grupa 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

12:00 – 13.00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

 
11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 

13:00 – 14:00  
Apsveikumu kartīšu gatavošana 

 

12.30 – 14.30  
Dejas meditācija 

15.00 – 16.00 
Latviešu seriāls  

“Likteņa līdumnieki” 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski (iesācējiem) 

13:00 – 14:00 
Mācos runāt latviski  

(ar zināšanām) 

 
14:30 – 15:30  

Origami pulciņš 

13:30 – 15:00 
Grozu pīšanas darbnīca  

(no papīra)  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

14:00 – 15:30 
Kulinārijas nodarbība  

“Internacional” 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

12:30 – 14:30 
Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 

12.00 – 13.00  
Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 

15.00 – 16.00 
Mācos spēlēt ģitāru 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
 

 
15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

 

 
15.00 – 16.00 

Mācos spēlēt klavieres 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

15.00 – 16.00 
“Otrā dzīve nevajadzīgām lietām” 
Valentīnas Kuzņecovas darinājumi 

16.00  
Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu  
 

14:00 – 16:00 
Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 
14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

  
14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 11.12. – 15.12. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 11. decembris Otrdien 12. decembris Trešdien 13. decembris Ceturtdien 14. decembris Piektdien 15. decembris 

 
11.00 – 12.30  
Lasām Bībeli  

 
  

11.30 – 13.30 
Netradicionālie rokdarbi  

ar Initu Paožoli 
 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

11.00  
Viesojamies kopienas centrā 

“Gaujaslīči” 

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

  

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

13:00 – 14.00 
Domubiedru grupa  
“Пісня солов'їна” 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski  

(iesācējiem)  
13:00 – 14:00 

Mācos runāt latviski  
(ar zināšanām) 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

 
11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 

13. 30 – 14.30 
Mācāmies lietot datoru  

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 11.00  
Viesojamies Olaines 

pansionātā 

12:00 – 13.00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski  

(iesācējiem)  
13:00 – 14:00 

Mācos runāt latviski  
(ar zināšanām) 

  12.30 – 13.30 
Dejas meditācija 

  

12.00 – 13.00  
Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 
   

14:00 – 15:30 
Kulinārijas nodarbība  

“Gardēži” 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

13.00 – 15.00 
Šūšanas nodarbība 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

14.30 – 15.30  
Apsveikumu kartīšu gatavošana 

13:30 – 15:00 
Grozu pīšanas darbnīca  

(no papīra)  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 
 12:30 – 14:30 

Flamenko/čigānu dejas 
un līnijdejas 

   

16.00  
Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu  
 

 

 
14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 
14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra  NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 18.12. – 22.12. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 18. decembris Otrdien 19. decembris Trešdien 20. decembris Ceturtdien 21. decembris Piektdien 22. decembris 

Angļu valoda 
9.30 – 11.00 
(elementary) 
11.00 – 12.00 

(upper intermediate) 

11.00 – 12.30  
Lasām Bībeli  

 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

( elementary) 
11:00 – 12:00 

(upper intermediate) 
12.00 – 13.00  (starter)    

 10:00 – 12:00 
“Gatavosim ar mīlestību” 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

(starter) 
 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

13:00 – 14.00 
Domubiedru grupa  
“Пісня солов'їна” 

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 
 

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

11.00 – 12.30  
Atbalsta grupa  

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

12.00  
Ziemassvētku 

pasākums 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

 
11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 

13.00 – 14.30 
Teātra pulciņš   

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski  

(iesācējiem)  
13.00 – 14.00 

Mācos runāt latviski  
(ar zināšanām) 

 13.00 – 14.00  
Origami pulciņš 

12.30 – 14.30 
Dejas meditācija  

12:30 – 14:30 
Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 
12.00 – 13.00  

Lūgšanu grupa 
“Ar Dieva Vārdu sirdī” 

15.00 – 16.00 
SLAVĒŠANA 

 
15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

 

13.00 – 15.00 
Šūšanas nodarbība 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

15.00 – 16.00 
Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  

14:00 – 16:00 
Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

     

 
14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 
14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra  NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 25.12. – 29.12. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 25. decembris Otrdien 26. decembris Trešdien 27. decembris Ceturtdien 28. decembris Piektdien 29. decembris 

  

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

( elementary) 
11:00 – 12:00 

(upper intermediate) 
12.00 – 13.00  (starter)    

10:00 – 12:00 
“Gatavosim ar mīlestību” 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 

(starter) 
 

  

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

 

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

Pirmie 
Ziemassvētki 

Otrie 
Ziemassvētki 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

12.00  
Jaungada pasākums 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  
Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 
Masāža (pēc pieraksta) 

  
13:00 – 14:00 

Dieva darbs manā dzīvē 
 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski  

(iesācējiem)  
13.00 – 14.00 

Mācos runāt latviski  
(ar zināšanām) 

    
12:30 – 14:30 

Flamenko/čigānu dejas 
un līnijdejas 

  
14.00 – 15.00 

Dejas meditācija 

 
15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

 

   
 
 

14:00 – 16:00 
Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

   

16.00  
Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu  
 

 

   
14:00 – 15:00 
Galda kopība 
“Ēd vesels!” 

 

  
9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

  

     


